
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania delegatów do reprezentowania Gminy Sucha Beskidzka w Stowarzyszeniu Gmin 
Babiogórskich 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 609) oraz art. 19 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Gmin 
Babiogórskich, Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Sucha Beskidzka w Stowarzyszeniu Gmin Babiogórskich z siedzibą 
w Suchej Beskidzkiej powołuje następujących delegatów: 

1) Stanisław Lichosyt - Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka 

2) Krystian Krzeszowiak - Przewodniczący Rady Miasta Sucha Beskidzka 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/15/2018 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania delegatów do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu Gmin Babiogórskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF5FBB6-7733-44AA-826B-73FF99BDA9DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-24T10:24:27+0200




